
ZARZĄDZENIE NR 145/2014
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 14 października 2014 r.

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy

Na podstawie art.33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.Dz. 
U. z 2013 r.,poz.594 ze zm.), art. 7 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458 ze zm.) oraz art. 130 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. (Dz.U. 
z 1998 r., Nr 21, poz. 94 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Wyznaczam, w zamian za dzień 1 listopada 2014 roku, następujące dni wolne od pracy, wynikające 

z rozkładu czasu pracy w pięciodniowym tygodniu pracy z zachowaniem prawa do wynagrodzenia, do 

wyboru:

1) dzień 3 listopada 2014 roku dla części pracowników, do wykorzystania po wcześniejszym uzgodnieniu 

z bezpośrednim przełożonym,

2) dzień 17 listopada 2014 roku dla pozostałej części pracowników, do wykorzystania po wcześniejszym 

uzgodnieniu z bezpośrednim przełożonym.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: 6DC40FBD-98BC-4523-8462-768726C0A4B3 Strona 1




